1ゴール10球キャンペーン 「一宮市贈呈式」のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、NTP ホールディングス株式会社（社長：小栗一朗、本社：名古屋市熱田区尾頭町 2-22）が名古屋グランパスと協力し、

地域貢献活動として各市内の小学校にサッカーボールを寄贈する『１ゴール 10 球キャンペーン』の贈呈式を下記の通り実施いたし

ますので、お知らせいたします。 報道関係の皆様には、ご取材をご検討いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

■サッカーボール市長贈呈式  実施概要

一宮市

贈呈式
日時：2021 年 5 月 14 日（金）10：00～10：15

場所：一宮市役所（所在地：一宮市本町 2 丁目 5 番 6 号 一宮市役所本庁舎 6F 特別会議室）

出席者

一宮市 市長

一宮市 教育長

中野  正康様

高橋  信哉様

NTP ホールディングス 取締役 小栗 成男

名古屋グランパスエイト 代表取締役社長 小西 工己 様

犬山市
贈呈式

日時：2021 年 5 月 20 日（木）14:00～14:15

みよし市 日時：2021 年 5 月 28 日（金）11:00～11:15

犬山市、みよし市の贈呈式会場については後日案内

◇贈呈式 取材お申込み

・㈱名古屋グランパスエイト マーケティング部 広報グループ 担当：梅村、遠藤、西村、田井まで

 [クラブハウス]愛知県豊田市保見町井ノ向 57-230 トヨタスポーツセンター内 TEL：0565-79-8880

■2020 年度 ～NTP グループ×名古屋グランパス キッズ応援プロジェクト～ 『1 ゴール 10 球キャンペーン』概要

項 目 内 容

主 催 NTP ホールディングス株式会社

協 力 株式会社名古屋グランパスエイト

内 容
名古屋グランパス公式戦 1 得点ごとにサッカーボール 10 球（4 号球）を名古屋市・豊田市・みよし市・岡崎市

豊橋市・犬山市・一宮市立の小学校に寄贈 ※NTP グループ・名古屋グランパス・各市ロゴ入り

対象試合 2020 年度 J1 リーグ戦（ホーム・アウェイ）全 34 試合

寄贈先 名古屋市 435 球、豊田市 125 球、みよし市 15 球、岡崎市 80 球、豊橋市 90 球、犬山市 20 球、一宮市 70 球

寄贈ボール数
合計：835 球
内訳[450 球（45 ゴール×10 球）+NTP グループより 3 年で 7 市の小学校全校に配布できるように 385 球を追加］

企画趣旨

NTPグループである、名古屋トヨペット株式会社は1993 年のJリーグスタート以来、名古屋グランパスのサッカー普及事業

「ふれあいサッカーひろば」をサポートし続けて参りました。更なる地域貢献活動を目指し、2010 年度より名古屋市の小学

校へサッカーボールを寄贈しています。2019 年度に豊田市の小学校にも拡大し『NTP グループ』として寄贈。また 2020 年

度より、岡崎市、豊橋市、一宮市、犬山市、みよし市に拡大いたしました。これらの地道な活動でより地域にサッカーが普

及し、健全な青少年の育成と豊かで平和な社会の実現に寄与していく事を期待しています。

◇本キャンペーンに関するお問合せ

名古屋トヨペット 宣伝部 大澤  TEL：052-683-2139

NTP グループ www.ntpgroup.jp

News Release

報道関係各位

2021年5月8日

NTPホールディングス株式会社